
l 
MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 

SECRETARIA MUNICIPAL 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

ORDENA INVESTIGACIÓN SUMARIA Y DESIGNA 
FISCAL QUE INDICA. 

19 MAY 2015 
INDEPENDENCIA, 

DECRETO ALCALDICIO EXENTO-N~ 2 3 4 o /15 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: El correo 
electrónico de doña Patricia García Medina, de 07 de mayo de 2015; el correo 
electrónico de don Eduardo Muñoz Benvenuto, el 07 de mayo de 2015; el 
memorándum No 23, de 08 de mayo de 2015, del Administrador Municipal; y en uso 
de las facultades que me confiere la Ley N°18.695, Orgánica Constitucional de 
Municipalidades. 

DECRETO: 

_ ORDENASE investigación sumaria en relación a los 
hechos señalados en el memorándum No 23, de 8 de mayo de 2015, del 
Administrador Municipal. 

DESIGNASE FISCAL a don JAIME LAGOS 
HENRIQUEZ, Director de Asesoría Jurídica, grado so, Directivo. 

NOTIFIQUESE al fiscal designado por el Secretario 
Municipal. 

ANOTESE, COMUNIQUESE Y TRANSCRIBASE a 
las Direcciones y Departamentos que correspondan y, hecho, ARCHIVESE. 

U~!ICI · ADOR AUDITOR 
·········SECRETARIO MUNICIPAL 

·!al\~ 
:MtfS/~/kss. 
TRANSCRITO A: - Alcaldía - Secretaría Municipal - Administrador Municipal -
Control- Jurídico - Administración y Finanzas - Dideco - Fiscal - Oficina de Partes. 
323. 


